bier gekocht worden in Nuenen, aan de Predikheren in Den Bosch, (10) een b-erfcijns van 5 schelling geld waarmee ten tijde van de betaling gemeenlijk brood en bier gekocht worden in Nuenen, aan het klooster van de Minderbroeders in Den Bosch, (11) een b-erfcijns van 10 schelling laatstgenoemd geld waarmee ten tijde van de betaling gemeenlijk brood en bier gekocht worden in Nuenen, aan de kerkfabriek van Gerwen, (12) een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Helmond, aan Godefridus des Persoens soen van Helmont, (13) een b-erfpacht van 1 mud gerst, maat van Eindhoven, aan het klooster van Hodonk, (14) een b-erfpacht van 8 lopen rogge, maat van Eindhoven, aan het leprozenhuis bij Den Bosch.

Petrus filius quondam Goeswini van der Heijden tres octavas partes (dg: sibi) dicto Petro et Bele et Heijlwigi suis sororibus de morte dicti quondam Goeswini eorum patris successione advolutas et post mortem Heijlwigis eorum matris successione advolvendas in quodam manso dicti [quondam] Goeswini sito in parochia de Gherwen et in attinentiis dicti mansi universis quocumque locorum consistentibus sive sitis (dg: et de quo) scilicet dividendo dictum mansum (dg: su) cum suis attinentiis in octo partes equales tres de hiis de quibus (dg: trib) 3 partibus dicta Heijlwigis eorum mater suum usufructum ad opus dictorum Petri Bele et Heijlwigis renunciavit ut dicebat hereditarie vendidit Petro filio quondam Godefridi die Greve promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: censu) quatuor denariis #antiqui# census domino duci et quatuor et dimidio denariis heredibus quondam domini Rutgheri de Ouden et IIII denariis antiqui census domino de Helmont et hereditario censu XXV solidorum (dg: communis pagamenti) monete Johanni Daneels et hereditario censu (dg: XXVI) viginti sex (dg: et d) solidorum et octo denariorum monete et (dg: III den antiqui census) tercia parte unius antiqui grossi Turonensis mense sancti spiritus in Busco atque #XXX solidis communis pagamenti# mense sancti spiritus in Helmont (dg: ...) atque XX solidis communis pagamenti Godefrido (dg: Per) dicto des Persoens soen de Helmont et hereditario censu XXX solidorum (dg: m) communis pagamenti Johanni dicto Roefs soen atque #hereditario censu# (dg: conventui predicatorum in Busco) quinque solidorum monete pro qua panis et cervisia communiter ementur pro tempore solucionis in (dg: Nuewen) Nuenen ementur predicatoribus in Busco atque pro hereditario censu quinque solidorum monete pro qua panis et cervisia communiter ementur pro tempore solucionis in Nuenen conventui fratrum minorum in Busco atque pro hereditario censu X solidorum jamdicte monete pro qua panis et cervisia communiter ementur tempore solucionis in Nuenen (dg: .) fabrice ecclesie de Gherwen (dg: ex [dicto] integro manso cum suis attinentiis de jure solvendis) atque pro hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Helmont Godefrido des Persoens soen de Helmont et hereditaria paccione unius modii ordeï mesure de (dg: Helmont Eijd) Eijndoven conventui de Hodonc et hereditaria paccione octo lopinorum siliginis mesure de Eijndoven #domui leprosum prope Buscumducis# ex dicto integro manso cum suis attinentiis de jure solvendis. Testes datum supra.